



Karreen P-Kælderen ApS

Kongensgade 18, 1.
6700 Esbjerg
CVR-nr. 39118955

Årsrapport 01.07.2019 - 30.06.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
12.11.2020

Leon Vad Laxy Christensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.06.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Karreen P-Kælderens ApS
Kongensgade 18, 1.
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 39118955
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.07.2019 - 30.06.2020

Direktion

Anders Droob, direktør
Sisse Droob Knudsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af drift og udlejning af parkeringskælder og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 6 t.kr., mod et underskud på 317 t.kr. sidste år, hvilket er utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		227.699	(146.297)
Af- og nedskrivninger	1	(201.315)	(201.315)
Driftsresultat		26.384	(347.612)
Andre finansielle indtægter	2	627	0
Andre finansielle omkostninger	3	(266)	(2.126)
Resultat før skat		26.745	(349.738)
Skat af årets resultat	4	(33.030)	33.000
Årets resultat		(6.285)	(316.738)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(6.285)	(316.738)
Resultatdisponering		(6.285)	(316.738)

Balance pr. 30.06.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Grunde og bygninger		34.612.800	34.814.115
Materielle aktiver	5	34.612.800	34.814.115
Anlægsaktiver		34.612.800	34.814.115
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.131	5.295
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		33.627	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	33.000
Tilgodehavender		40.758	38.295
Likvide beholdninger		222.492	95.344
Omsætningsaktiver		263.250	133.639
Aktiver		34.876.050	34.947.754

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		34.729.325	34.735.610
Egenkapital		34.779.325	34.785.610
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.000	12.748
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	121.978
Skyldig selskabsskat		33.030	0
Anden gæld		62.695	27.418
Kortfristede gældsforpligtelser		96.725	162.144
Gældsforpligtelser		96.725	162.144
Passiver		34.876.050	34.947.754
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	34.735.610	34.785.610
Årets resultat	0	(6.285)	(6.285)
Egenkapital ultimo	50.000	34.729.325	34.779.325

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	201.315	201.315
	201.315	201.315

2 Andre finansielle indtægter

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	627	0
	627	0

3 Andre finansielle omkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	1.616
Renteomkostninger i øvrigt	266	510
	266	2.126

4 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	33.030	0
Refusion i sambeskatning	0	(33.000)
	33.030	(33.000)

5 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	35.065.730
Kostpris ultimo	35.065.730
Af- og nedskrivninger primo	(251.615)
Årets afskrivninger	(201.315)
Af- og nedskrivninger ultimo	(452.930)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	34.612.800

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Droob ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
